Пр.оект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БЛАДимИР СКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N!!------

О назначении представителей . обществ.енно-
. сти в. квалифiп\:зционную коллегию судей во ..
, Владимирской области

В с.о.ответствии с Зак.он.ом Владимирск.ой .области .от 5, июля 2002 г.ода
.N~60~ОЗ «О п.орядке назначения предспiвителей .обществеНI:I.остив квалифика-
ци.онн.ой к.оллегии судей во' Владимирской .области», Зак.он.одательн.ое С.обрание
Владимирск.ой .области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

, ,1: Назначить 'в квалифик~ци.оннYI9 к.оллегию судей в.оВладимирск.ой .облас-
ти следующих представителей .общественн.ости': '

Дмитриеву Светлану Васильевну ,

Кашлик.ову Елену Исаак.овну

Легк.ову Ларису Владимир.овну
. .'.
Н.оск.оваАлександра Викт.ор.овича .,

П.оляк.оваВладимира Фил~пп.ови~а

Тишаева Викт.ора Ник.олаевича

Цветкову Ирину Ник.олаевну

2. Направить указанн.ое п.остан.овление в квалификаци.онную к.оллегию су-
дей в.оВладимирск.ой .области д.о21 декабря 20 1О г.ода.

3. Наст.оящее п.остан.овлени~вступает в силу с.одня,ег.о принятия.

Председатель
Зак.он.одательн.ог.оС.обрания В.Н. Киселёв

	00000001